OFÍCIO GP. Nº. 973/2010

Botucatu, 14 de setembro de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria os Requerimentos nos. 1007/10, de autoria do Vereador Fontão e o 1008/10, de autoria dos Vereadores Curumim e Bombeiro Tavares, apresentados e aprovados por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

CARLOS HENRIQUE PAGANETTO ROMA JUNIOR

Presidente da Concessionária Rodovias do Tietê

Rua Rafael de Campos, 615

Cep – 18530-000 – TIETÊ - SP